2019年 ３ 月 20 日

各 位

三井製糖株式会社

(証券コード 2109)

 (TEL.03-3663-3111)

執行役員人事に関するお知らせ

表題の件、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事（委嘱変更、新任）

2019年６月１日付

氏名 新職名 現職名

小 塚 智 広 常務執行役員

社長特命事項担当

常務執行役員

総務人事部長

益 田 幸 一 執行役員

総務人事部長

執行役員

経理部長

益 本 広 史 執行役員

経理部長

２．執行役員人事（委嘱変更）

2019年６月14日付

氏名 新職名 現職名

小 塚 智 広 常務執行役員

北海道糖業㈱取締役専務執行役員

常務執行役員

社長特命事項担当

以 上